MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1391/2018 - REITORIA/IFPB, de 27 de junho de 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pelo Decreto
Presidencial de 12/08/2014, publicado no Diário Oficial da União em 13/08/2014, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Memo. 001/2018-CPA/IFPB,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar, a partir de 31/03/2018, a Portaria 2.049/2015-Reitoria, que nomeou os membro da Comissão Própria de
Avaliação, passando a ter a seguinte composição:

REPRESENTANTES DOS CAMPI

CAMPUS NOME MATTRÍCULA CARGO

Cabedelo Rafael Leite Efrem de Lima 2977672 Professor

Cajazeiras Reginaldo Florêncio Paiva Filho 2092563 TAE

Campina Grande Glayds Richele Araújo Veiga 1877014 Professor

Guarabira Lucas Leite Rangel de Pontes 2185826 TAE

João Pessoa Severino Cesarino da Nobrega Neto 0274002 Professor

Monteiro Giuseppe Anthony Nascimento de Lima 2680987 Professor

Patos Danilo Medeiros Arcanjo Soares 205589 Professor

Picuí Jandeilson Alves de Arruda 1852071 Professor

Princesa Isabel Dannilo José Pereira 2229505 TAE

Sousa Damião Júnior Gomes 1879442 TAE

REPRESENTANTES DA REITORIA

PRE Marcos Vinícius Cantidiano Marques Andrade 1527706 Professor

PORTARIA 1391/2018 - REITORIA/IFPB 1 de 2

PROEXT Paulo Ditarço Maciel Júnior 1755471 Professor

PRPG Genésio José da Silva 1929851 TAE

PRAF Tarciana Mirella Barros Silveira 1992029 TAE

DGEP Edmundo Augusto da Silva Neto 1800185 TAE

PI Antônio Feliciano Xavier Filho 0273673 Professor

Comunicação Filipe Francilino de Sousa 0274034 TAE

Coordenador Francisco Fernandes de Araújo Neto 2733503 Professor

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

DCE Wellington Pereira de Souza 20171460091 Aluno

DCE Leandro Levy Ferreira Rodrigues (Suplente) 20181460019 Aluno

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

CREA Corjesu Paiva dos Santos -- Sociedade Civil

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 27/06/2018 10:41:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/06/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

6810
00fb88f95c

PORTARIA 1391/2018 - REITORIA/IFPB 2 de 2

	Documento assinado eletronicamente por: